
 
 
Št. 8 Maribor, četrtek 15.03.2012 ISSN 1854-2409 Leto VIII 

 
OBČINA BENEDIKT 

 
84. Odlok o proračunu občine Benedikt za leto 

2012 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/2011), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007-UPB2, 76/2008, 100/2008-
odl.US, 79/2009 in 51/2010) in 92. člena Statuta Občine 
Benedikt (Uradno glasilo slovenskih občin št. 17/11) je 
Občinski svet Občine Benedikt na svoji 10. redni seji, dne 
14.3.2012 sprejel 
 

ODLOK O PRORAČUNU  
OBČINE BENEDIKT ZA LETO 2012 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
S tem odlokom se za Občina Benedikt za leto 2012 
določajo proračun, postopki izvrševanja proračuna ter 
obseg zadolževanja in poroštev občine in javnega sektorja 
na ravni občine (v nadaljnjem besedilu proračun). 
 
2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN 

STRUKTURA POSEBNEGA DELA PRORAČUNA 
 

2. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna) 
 V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in 
izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov. 
 Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   
KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR  

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.838.381,00
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 

70 DAVČNI PRIHODKI 1.616.245,00
700 Davki na dohodek in dobiček 1.483.995,00 
703 Davki na premoženje 57.250,00
704 Domači davki na blago in storitve 71.700,00
706 Drugi davki 3.300,00 
71 NEDAVČNI PRIHODKI 625.690,00

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 40.490,00
711 Takse in pristojbine 1.800,00
712 Denarne kazni 1.250,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 122.720,00
714 Drugi nedavčni prihodki 459.430,00
72 KAPITALSKI PRIHODKI 996.652,00

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 55.000,00
721 Prihodki od prodaje zalog 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 941.652,00 
73 PREJETE DONACIJE 

730 Prejete donacije iz domačih virov 
731 Prejete donacije iz tujine 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 599.794,00

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 135.664,00



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 135 
 

 

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna EU 464.130,00
  

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.728.461,00
40 TEKOČI ODHODKI 1.186.576,00 

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 159.477,00
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.906,00
402 Izdatki za blago in storitve 908.193,00
403 Plačila domačih obresti 68.500,00
409 Rezerve 26.500,00
41 TEKOČI TRANSFERI 829.890,00

410 Subvencije 
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 506.730,00
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 125.242,00
413 Drugi tekoči domači transferi 197.918,00
414 Tekoči transferi v tujino 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.689.231,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.689.231,00
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 22.764,00 

430 Investicijski transferi 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 21.450,00
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 1.314,00

  
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 109.920,00
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)  

   
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
   
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  
      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)  

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
750 Prejeta vračila danih posojil  
751 Prodaja kapitalskih deležev  
752 Kupnine iz naslova privatizacije  

   
 V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH  
     DELEŽEV (440+441+442)  

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb  
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije  

   
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE  
     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)  

   
 C. RAČUN FINANCIRANJA  
   
 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 

50 ZADOLŽEVANJE 
500 Domače zadolževanje 

  
 VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 

55 ODPLAČILO DOLGA 110.000,00
550 Odplačilo domačega dolga 110.000,00

  
 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 

      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) -80,00
  
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.)  -110.000,00
  
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX)=-III.) -109.920,00
   
 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12.2011 3.037,64
  

 Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti 
neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje 
programske dele: področje proračunske porabe, glavne 
programe in podprograme, predpisane s programsko 
klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram je 

razdeljen na proračunske postavke, te pa na podkonte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom. 
 Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk-
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavljata na spletni strani Občine Benedikt. 
 Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti. 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 136 
 

 

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA 
 

3. člen 
(izvrševanje proračuna) 

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-
podkonta.  
 

4. člen 
(namenski prihodki in odhodki proračuna) 

Namenski prihodki proračuna so poleg prihodkov, 
določenih v prvem stavku prvega odstavka 43. čl. ZJF, tudi 
naslednji prihodki: 

1. Prihodki požarne takse po 59. čl. Zakona o 
varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 71/93 in 
87/2001) 

2. Prihodki od občanov za sofinanciranja investicij, 
prihodki iz naslova vzdrževanja pokopališča, 
prihodki iz naslova vodarine in vzdrževanje 
vodovoda, prihodki od okoljskih dajatev za 
onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda, ki se porabijo le za gradnjo infrastrukture, 
namenjene izvajanju občinskih obveznih javnih 
služb varstva okolja v skladu z državnimi 
operativnimi programi, sprejetimi s predpisi 
varstva okolja na področju čiščenja in odvajanja 
odpadnih voda in zagotavljanju oskrbovalnih 
standardov, tehničnih, vzdrževalnih, 
organizacijskih in drugih ukrepov, predpisanih za 
izvajanje obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja. 

 
5. člen 

(prerazporejanje pravic porabe) 
 Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji 
sprejeti proračun, spremembe proračuna ali rebalans 
proračuna. 
 O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu 
proračuna (finančnem načrtu neposrednega uporabnika 
proračuna) med glavnimi programi v okviru področja 
proračunske porabe odloča na predlog neposrednega 
uporabnika predstojnik neposrednega uporabnika – 
župan. 
 Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu 
avgustu (za 1. polletje) in konec leta z zaključnim računom 
o realizaciji poroča občinskemu svetu o veljavnem 
proračunu za leto 2012 in njegovi realizaciji. 
 

6. člen 
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v 

breme proračunov prihodnjih let) 
 Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu za projekte 
iz načrta razvojnih programov prične s postopkom 
prevzemanja obveznosti za celotno vrednost projekta, ki je 
vključen v načrt razvojnih programov.  
 Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
investicijske odhodke in investicijske transfere ne sme 
presegati 70% pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika, od tega: 

 v letu 2013  50% navedenih pravic porabe in 
 v ostalih prihodnjih letih 20% navedenih pravic 

porabe. 
 Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega 
uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za 
blago in storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 
25% pravic porabe v sprejetem finančnem načrtu 
neposrednega uporabnika. 
 Omejitve iz prvega in drugega odstavka tega člena ne 
veljajo za prevzemanje obveznosti z najemnimi 
pogodbami in prevzemanje obveznosti za dobavo 

elektrike, telefona, vode, komunalnih storitev in drugih 
storitev, potrebnih za operativno delovanje neposrednih 
uporabnikov. 
 Prevzete obveznosti iz prvega in drugega odstavka tega 
člena se načrtujejo v finančnem načrtu neposrednega 
uporabnika in načrtu razvojnih programov. 
 

7. člen 
(spreminjanje načrta razvojnih programov) 

 Predstojnik neposrednega uporabnika poračuna (župan) 
lahko spreminja vrednost projektov v načrtu razvojnih 
programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za več 
kot 20%, mora predhodno potrditi občinski svet. 
 Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, 
zaključek financiranja prestavi iz predhodnega v tekoče 
leto, se uvrstijo v načrt razvojnih programov po uveljavitvi 
proračuna. 
 Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na 
podlagi odločitve občinskega sveta. 
 

8. člen 
(proračunski sklad) 

 Proračunski sklad je račun proračunske rezerve, 
oblikovane po ZJF. 
 Od prihodkov proračuna za leto 2012, izkazanih v bilanci 
prihodkov in odhodkov, se oblikuje proračunska rezerva v 
višini 10.100,00 EUR.  
 Na predlog za finance pristojnega organa občinske 
uprave odloča o uporabi sredstev proračunske rezerve za 
namene iz drugega odstavka 49. čl. ZJF do višini 2.000,00 
EUR župan in o tem s pisnimi poročili obvešča občinski 
svet. 
 Rezerva se uporablja za pokrivanje stroškov ukrepov ter 
pomoč prizadetim pri odpravljanju posledic naravnih in 
drugih nesreč; kot so suša, potres, požar, poplave in druge 
naravne oziroma ekološke nesreče v skladu z zakonom, 
epidemije, živalske kužne bolezni in rastlinski škodljivci. 
 

9. člen 
 V proračunu se del predvidenih proračunskih prejemkov 
v višini 16.400,00 EUR vnaprej ne razporedi, ampak zadrži 
kot splošna proračunska rezervacija, ki se v proračunu 
posebej izkazuje. 
 Sredstva splošne proračunske rezervacije se uporabljajo 
za nepredvidene namene, za katere v proračunu niso 
zagotovljena sredstva, ali za namene, za katere se med 
letom izkaže, da niso zagotovljena sredstva v zadostnem 
obsegu, ker jih pri pripravi proračuna ni bilo mogoče 
načrtovati. O uporabi sredstev proračunske rezervacije 
odloča župan. Dodeljena sredstva splošne proračunske 
rezervacije se razporedijo v finančni načrt neposrednega 
uporabnika. 
 
4. POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE 

STVARNEGA IN FINANČNEGA PREMOŽENJA  
 

10. člen 
Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, 
pa lahko župan dolžniku do višine 200,00 EUR odpiše oz. 
delno odpiše plačilo dolga. 
 
5. OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV 

OBČINE IN JAVNEGA SEKTORJA 
 

11. člen 
Zaradi kritja presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v 
računu finančnih terjatev in naložb ter odplačilo dolgov v 
računu financiranja se občina za proračun leta 2012 lahko 
zadolži za investicije. 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 137 
 

 

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

12. člen 
V obdobju začasnega financiranja Občine Benedikt v letu 
2013, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep o določitvi začasnega financiranja. 
 

13. člen 
(uveljavitev odloka) 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 41002-004/2011-50 
Benedikt, 15. marec 2012 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 

85. Zaključni račun proračuna občine Benedikt 
za leto 2011 

 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/2011) in 96. člena Statuta Občine Benedikt  
(Uradno glasilo slovenskih občin št. 14/2011) je Občinski 
svet Občine Benedikt na 10. redni seji, dne 14.3.2012 
sprejel 
 
ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE BENEDIKT 

ZA LETO 2011 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Benedikt za 
leto 2011, ki zajema bilanco prihodkov in odhodkov, račun 
finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 
 

2. člen 
Proračun občine Benedikt za leto 2011 je bil realiziran v 
naslednjih zneskih: 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

   
KONTO NAZIV  ZNESEK V EUR 

(brez centov)
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 2.112.441 

 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 
70 DAVČNI PRIHODKI 1.585.048

700 Davki na dohodek in dobiček 1.456.490
703 Davki na premoženje 58.918
704 Domači davki na blago in storitve 69.640
706 Drugi davki -
71 NEDAVČNI PRIHODKI 193.011

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 46.571
711 Takse in pristojbine 1.714
712 Denarne kazni 623
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 98.333
714 Drugi nedavčni prihodki 45.770
72 KAPITALSKI PRIHODKI 5.637

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 
721 Prihodki od prodaje zalog 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 5.637 
73 PREJETE DONACIJE -

730 Prejete donacije iz domačih virov -
731 Prejete donacije iz tujine -
74 TRANSFERNI PRIHODKI 328.745 

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 151.271 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 177.474

  
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 2.004.758 
40 TEKOČI ODHODKI 797.767

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 153.867
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 23.348
402 Izdatki za blago in storitve 553.841
403 Plačila domačih obresti 66.711
409 Rezerve 
41 TEKOČI TRANSFERI 661.591

410 Subvencije 17.293
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 377.125
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 92.924
413 Drugi tekoči domači transferi 174.249
414 Tekoči transferi v tujino -
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 538.366

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 538.366
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 7.034 

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniki 

493

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 6.541
  

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 107.683



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 138 
 

 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 

  
 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
  
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
      KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 83

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL -
750 Prejeta vračila danih posojil -
751 Prodaja kapitalskih deležev 83
752 Kupnine iz naslova privatizacije -

  
 V. DANA POSOILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
     DELEŽEV (440+441+442) -

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
440 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV -
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb -
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije -

  
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
     KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 83

  
 C. RAČUN FINANCIRANJA 
  
 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 

50 ZADOLŽEVANJE 
500 Domače zadolževanje 

  
 VIII. ODPLAČILO DOLGA (550) 107.730

55 ODPLAČILO DOLGA 
550 Odplačilo domačega dolga 107.730

  
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) 37
  
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -107.730
  
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X-IX) -107.683
  
 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH  31.12.2011 8.396,23
  

Po zaključnem računu proračuna Občine Benedikt se 
stanje sredstev na računu konec leta 2011 prenese v 
proračun občine za leto 2012. 
 

3. člen 
Ta zaključni račun začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 41009-001/2012-11 
Benedikt, dne 15. marca 2012 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 

86. Popravek Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih v Občini Benedikt 

 
POPRAVEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN 
DOPOLNITVAH ODLOKA O PROSTORSKIH 

UREDITVENIH POGOJIH V OBČINI BENEDIKT 
 

I. 
V Odloku o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Benedikt, ki je bil 
objavljen v Uradnem glasilu slovenskih občin št. 6/2012 z 
dne 17.02.2012 se za 6. členu doda 7. člen, ki se glasi: 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

II. 
Vsa ostala določila ostanejo nespremenjena. 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 

87. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 
 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/2004 – UPB1 in 14/2005 - popravek) in 14. 
člena Statuta Občine Benedikt (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 14/2011) je Občinski svet Občine Benedikt na 
10. redni seji dne 14.3.2012 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

 
I. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na zemljišču 
parc. št. 634/2, pot v izmeri 444 m2, k.o. Trotkova. 
 

II. 
Nepremičnina iz I. točke tega sklepa preneha imeti značaj 
javnega dobra.  



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 139 
 

 

III. 
Na podlagi tega sklepa Občinska uprava Občine Benedikt 
po uradni dolžnosti izda ugotovitveno odločbo o ukinitvi 
statusa javnega dobra in jo pošlje pristojnemu sodišču, ki 
po uradni dolžnosti iz zemljiške knjige izbriše zaznambo o 
javnem dobru. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 47807-001/2012-2 
Benedikt, dne 15. marca 2012 
 
 Občina Benedikt 
 Župan Milan GUMZAR 
 

 
 

OBČINA BRDA 
 

88. Sklep o pripravi Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za prostorsko ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo 

 
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 -ZVO-1B, 108/09, 80/10 - 
ZUPUPPP, 106/10 - popravek) ter na podlagi 30. in 121. 
člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo, št. 4/2006) 
izdajam 
 

SKLEP 
O PRIPRAVI OBČINSKEGA PODROBNEGA 

PROSTORSKEGA NAČRTA ZA PROSTORSKO 
UREDITEV ŠIRŠEGA OBMOČJA CENTRA NASELJA 

DOBROVO 
 

1. člen 
S tem odlokom se opredeli ocena stanja in razlogi za 
pripravo Občinskega podrobnega prostorskega načrta za 
prostorsko ureditev širšega območja centra naselja 
Dobrovo, način pridobitve strokovnih rešitev in seznam 
potrebnih strokovnih podlag, postopek in roki za njegovo 
pripravo in za pripravo njegovih posameznih faz ter 
navedejo nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice in 
mnenja za načrtovane prostorske ureditve iz njihove 
pristojnosti ter obveznosti v zvezi z njegovim 
financiranjem. 
 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo) 

Ocena stanja 
 Naselje Dobrovo ima 413 prebivalcev. Za občinsko 
središče Dobrovo je značilna strnjeno urbano naselje z 
delom avtohtone gručaste poselitve in različnimi 
morfološkimi oblikami stanovanjske gradnje, centralnih in 
proizvodnih dejavnosti novejšega razvojnega obdobja. 
Občinsko središče Dobrovo obsega naslednje funkcije: 
upravne, oskrbne in storitvene dejavnosti lokalnega 
pomena, predšolsko varstvo, osnovno izobraževanje s 
telovadnico oz. večnamensko dvorano, glasbena šola, 
zdravstveno varstvo, knjižnica, prostor za kulturne 
prireditve in dejavnosti, banka, pošta, policija. 
Razlogi za pripravo občinskega podrobnega 
prostorskega načrta 
 Pomembnejši razvojni interesi lokalne skupnosti so 
zagotavljanje prostorskih možnosti za gospodarski razvoj 
(razvoj vinogradništva in turizma) ter izboljševanje 
standarda bivanja. Turizem se v prihodnje razvija tudi v 
smer hotelskega termalnega turizma, rekreacijskega 

turizma in v druge smeri, ki doslej niso bile prisotne v 
Brdih. Med osnovne razvojne potrebe sodi tudi urejanje in 
izboljšanje infrastrukturah omrežij in naprav, predvsem 
sistema za odvajanje in čiščenje odpadnih komunalnih 
vod. Med prednostnimi nalogami v prihodnje so tudi razvoj 
lokalnih oskrbnih in storitvenih dejavnosti, prenova vaških 
jeder in drugih kakovostnih delov naselij skladno z 
usmeritvami varstva kulturne dediščine.  
Osnovne smeri bodočega razvoja v naselju Dobrovo 
so: 

 Širitev gospodarske cone za gospodarske in 
storitvene dejavnosti; 

 Ureditev športno rekreacijskih površin in 
večnamenske dvorane ob šoli; 

 Izboljšanje in kvalitetno opremljanje javnih 
površin; 

 Ureditev parka ob gradu Dobrovo in rekreacijskih 
poti do Kozlinka; 

 Ureditev prostora med središčem naselja in 
gradom; 

 Načrtovanje in ureditev obvozne ceste; 
 Izboljšanje infrastrukture opremljenosti. 

Pravna podlaga 
 Z občinskim prostorskim načrtom Občine Brda (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 9/2011) so obravnavane 
površine opredeljene kot osrednja območja centralnih 
dejavnosti, površine za izobraževanje, površine za 
turizem, površine parkov, splošne stanovanjske površine, 
površine podeželskega naselja, površine cest in kot 
površine za mirujoči promet. 
 Po prvem odstavku 55. člena ZPNačrt je občinski 
podrobni prostorski načrt prostorski akt, s katerim se 
podrobneje načrtuje prostorske ureditve na območjih iz 3. 
točke tretjega odstavka 39. člena tega zakona, lahko pa 
tudi na drugih območjih, če se za to izkaže potreba po 
tem, ko je bil sprejet občinski prostorski načrt. OPPN za 
prostorsko ureditev širšega območja centra naselja 
Dobrovo bo podlaga za pripravo projektov za pridobitev 
gradbenega dovoljenja. 
 

3. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev in seznam 

potrebnih strokovnih podlag) 
 Strokovne rešitve za izvedbo OPPN prostorske ureditve 
širšega območja centra naselja Dobrovo bodo temeljile na 
strateških usmeritvah in veljavnih prostorskih aktov občine 
ter njihovih strokovnih podlag, dejanskega stanja prostora 
In njihovih strokovnih podlag, ob upoštevanju programskih 
izhodišč. 
 V primeru, da se bodo za prostorsko ureditev pripravile 
variantne rešitve, je le te potrebno ovrednotiti in 
medsebojno primerjati s prostorskega, okoljskega, 
funkcionalnega in ekonomskega vidika. 
 OPPN prostorska ureditev širšega območja centra 
naselja Dobrovo se po vsebini, obliki in načinu pripravi 
skladno z določili veljavne prostorske zakonodaje, in sicer: 

 z Zakonom o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 
- ZUPUDPP, 106/10 - popravek); 

 s Pravilnikom o vsebini, obliki in načinu priprave 
občinskega podrobnega prostorskega načrta 
(Uradni list RS, št. 99/07) ter 

 z Zakonom o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 
39/06 - UPB1, 49/06 - ZMetD, 33/07 - ZPNačrt, 
57/08 - ZFO-1A, 70/08,108/09). 

 V primeru izvedbe celovite presoje vplivov na okolje se 
okoljsko poročilo pripravi skladno z določili veljavne 
zakonodaje, in sicer: 

 z Zakonom o ohranjanju narave (Uradni list RS, 
št. UPB2, 61/06 - ZDru-1, 8/10 — ZSKZ-B); 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 140 
 

 

 z Uredbo o okoljskem poročilu in podrobnejšem 
postopku celovite presoje vplivov izvedbe planov 
na okolje (Uradni list RS, št. 73/05) ter 

 s Pravilnikom o sprejemljivosti vplivov izvedbe 
planov in posegov v naravo na varovana območja 
(Uradni list RS, št. 130/04, 53/06, 38/10). 

 Kolikor se med postopkom ugotovi, da je potrebno 
izdelati dodatne strokovne podlage, se jih pripravi med 
postopkom. Strokovne podlage se pripravijo na osnovi 
projektnih nalog, ki jih pripravi občinska strokovna služba 
skupaj s pobudnikom in z izbranim izdelovalcem OPPN 
prostorska ureditev širšega območja centra naselja 
Dobrovo in ob upoštevanju že izdelanih analiz. Vključijo se 
tudi druge strokovne podlage, ki izhajajo iz nadrejenih 
prostorskih aktov ali zahtev pristojnih nosilcev urejanja 
prostora in obravnavajo vsebine, ki so v skladu z veljavno 
zakonodajo v pristojnosti Občine Brda. 
 

4. člen 
(postopek in roki za pripravo) 

(1) Začetek priprave občinskega podrobnega prostorskega 
načrta: 
Župan Občine Brda sprejme sklep o pripravi OPPN 
prostorska ureditev širšega območja centra naselja 
Dobrovo, ki se objavi v uradnem glasilu slovenskih občin 
in na svetovnem spletu. 
(2) Osnutek občinskega podrobnega prostorskega načrta: 

 prostorski načrtovalec na podlagi prikaza stanja 
prostora in občinskega prostorskega akta v roku 
15 dni pripravi osnutek OPPN prostorska ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo; 

 pripravljavec pošlje osnutek OPPN prostorska 
ureditev širšega območja centra naselja Dobrovo 
nosilcem urejanja prostora iz 5. člena tega sklepa 
in jih pozove, da v roku 30 dni od prejema vloge 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti; 

 nosilci urejanja prostora iz 5. člena tega sklepa 
predložijo smernice v roku iz prejšnje alinee ter 
podajo tudi druge relevantne podatke, s katerimi 
razpolagajo in ki se nanašajo 

 na območje oziroma so predmet načrtovanja; 
 če naravovarstvenih smernic v 30 dneh ni 

mogoče strokovno pripraviti, se rok v skladu z 
zakonom, ki ureja ohranjanje narave, lahko 
podaljša, vendar na največ 60 dni, o čemer 
pristojni zavod obvesti pripravljavca; 

 ministrstvo, pristojno za varstvo okolja, v 30 dneh 
odloči, ali je za OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo treba izvesti 
celovito presojo vplivov njegove izvedbe na 
okolje. 

(3) Dopolnjen osnutek OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo : 

 prostorski načrtovalec pregleda in analizira 
pridobljene smernice in podatke ter dopolni 
osnutek OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo tako, da 
posamezno strokovno rešitev pridobi s primerjavo 
variantnih rešitev posameznih prostorskih 
ureditev ali z utemeljitvijo izbora najustreznejše 
strokovne rešitve, ki izhaja iz predhodno izdelanih 
strokovnih podlag; 

 naročnik zagotovi izdelavo strokovnih podlag in, v 
kolikor je treba izvesti celovito presojo vplivov 
izvedbe plana na okolje, izdelavo okoljskega 
poročila; 

 ministrstvu, pristojno za varstvo okolja, 
najkasneje v 15 dneh po prejemu dopolnjenega 
osnutka OPPN prostorska ureditev širšega 

območja centra naselja Dobrovo in okoljskega 
poročila oblikuje mnenje o ustreznosti okoljskega 
poročila. 

(4) Sodelovanje javnosti: 
 pripravljavec po pridobljenem mnenju o 

ustreznosti okoljskega poročila z javnim 
naznanilom obvesti javnost o javni razgrnitvi 
dopolnjenega osnutka OPPN prostorska ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo in 
okoljskega poročila na sedežu pripravljavca, ki 
traja najmanj 30 dni; javno naznanilo mora biti 
objavljeno najmanj 7 dni pred pričetkom javne 
razgrnitve; pripravljavec med javno razgrnitvijo 
organizira javno obravnavo; 

 v sklepu o javni razgrnitvi se navede vse 
zemljiške parcele, katerih namenska raba se 
spreminja; 

 pripravljavec v sodelovanju s prostorskim 
načrtovalcem in naročnikom prouči pripombe in 
predloge javnosti in občin ter do njih zavzame 
stališče ter jih objavi na svetovnem spletu. 

(5) Priprava predloga OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo in sprejem: 

 naročnik na podlagi stališč do pripomb z javne 
razgrnitve in javne obravnave ter stališč do 
pripomb zagotovi dopolnitev strokovnih podlag, 
vključno z okoljskim poročilom; 

 prostorski načrtovalec po prevzemu vseh 
strokovnih podlag izdela predlog OPPN 
prostorska ureditev širšega območja centra 
naselja Dobrovo; 

 pripravljavec pošlje nosilcem urejanja prostora iz 
5. člena tega sklepa vlogo, s katero jih pozove, 
da dajo v 30 dneh mnenje k predlogu OPPN 
prostorska ureditev širšega območja centra 
naselja Dobrovo z vidika njihove pristojnosti, v 
katerem se opredelijo do upoštevanja smernic; 

 pristojna ministrstva se v mnenju opredelijo tudi 
do sprejemljivosti vplivov OPPN prostorska 
ureditev širšega območja centra naselja Dobrovo 
na okolje in jih v istem roku pošljejo ministrstvu, 
pristojnemu za varstvo okolja, ki izda mnenje, ali 
so vplivi izvedbe OPPN prostorska ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo na 
okolje sprejemljivi; 

 prostorski načrtovalec ob upoštevanju mnenj 
nosilcev urejanja prostora iz 5. člena tega sklepa 
dopolni predlog OPPN prostorska ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo ; 

 pripravljavec na podlagi mnenj nosilcev urejanja 
prostora iz 5. člena tega sklepa zagotovi 
uskladitev predloga OPPN prostorska ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo in ga 
pošlje v obravnavo in sprejem Občinskemu svetu 
Občine Brda skupaj s stališči do pripomb in 
predlogov javnosti; 

 Občinski svet Občine Brda sprejme OPPN 
prostorska ureditev širšega območja centra 
naselja Dobrovo z odlokom. 

Priprava občinskega podrobnega prostorskega načrta 
vsebuje naslednje faze in roke izdelave le-teh: 
Faza Rok 

izdelave 
Trajanje Nosilec 

Sklep o pripravi OPPN 
prostorska ureditev 
širšega območja centra 
naselja Dobrovo in objava 
sklepa 

 8 dni Občina 

Študije variant    



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 141 
 

 

Osnutek OPPN 
prostorska ureditev 
širšega območja centra 
naselja Dobrovo za 
pridobitev smernic 

 15 dni načrtovalec

Pridobitev odločbe MOP o 
potrebnosti izvedbe 
celovite presoje vplivov na 
okolje (kolikor je potrebno) 

 30 dni Občina 

Pridobivanje in 
usklajevanje smernic 
nosilcev urejanja prostora 
in priprava usmeritev za 
projektiranje 

 30 dni načrtovalec, 
Občina 

izdelava strokovnih 
podlag (kolikor je 
potrebno) 

   

Dopolnjen osnutek OPPN 
prostorska ureditev 
širšega območja centra 
naselja Dobrovo 

 10 dni po 
prejemu 
strokovnih 
podlag 

načrtovalec

Okoljsko poročilo (kolikor 
je potrebno) 

 45 dni  

Pridobitev potrdila M OP o 
ustreznosti okoljskega 
poročila (kolikor je 
potrebno) 

 15 dni Občina 

Priprava gradiva za javno 
razgrnitev 

 10 dni po 
uskladitvi 
rešitev 

načrtovalec

Javno naznanilo javne 
razgrnitve in javne 
obravnave 

 7 dni Občina 

Javna razgrnitev in javna 
obravnava 

 30 dni načrtovalec

Stališča do pripomb in 
uskladitev stališč 

 21 dni po 
končani 
javni 
razgrnitvi 

načrtovalec, 
Občina 

Dopolnitev strokovnih 
podlag 

 10 dni po 
uskladitvi 
stališč 

načrtovalec

Predlog OPPN prostorska 
ureditev širšega območja 
centra naselja Dobrovo za 
pridobitev mnenj 

 10 dni po 
uskladitvi 
stališč 

načrtovalec

Pridobivanje in 
usklajevanje mnenj 

 30 dni načrtovalec, 
Občina 

Potrdilo MOP o 
sprejemljivosti OPPN 
prostorska ureditev 
širšega območja centra 
naselja Dobrovo za okolje 
(kolikor je potrebno) 

 30 dni Občina 

Izdelava usklajenega 
predloga OPPN 
prostorska ureditev 
širšega območja centra 
naselja Dobrovo za 
sprejem 

 14 dni po 
pridobitvi 
mnenj 

načrtovalec

Priprava gradiva in 
sprejem na občinskem 
svetu 

 30 dni Občina 

Objava sklepa o OPPN 
prostorska ureditev 
širšega območja centra 
naselja Dobrovo v 
Uradnem glasilu 
slovenskih občin 

  Občina 

Zaključni elaborat  14 dni po 
objavi 

Občina 

 
5. člen 

(nosilci urejanja prostora, ki dajejo smernice in 
mnenja) 

 Nosilci urejanja prostora, ki morajo v postopku podati 
smernice k osnutku in mnenje k predlogu občinskega 
podrobnega prostorskega načrta, so: 

 Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat za varstvo 
pred naravnimi in drugimi nesrečami, Izpostava 
Nova Gorica; 

 Ministrstvo za obrambo, Uprava Republike 
Slovenije za zaščito in reševanje; Ministrstvo za 
okolje in prostor, Agencija RS za okolje, Urad za 
upravljanje z vodami, Oddelek povodja reke 
Soče; 

 Ministrstvo za okolje in prostor, Zavod RS za 
varstvo narave, OE Nova Gorica; 

 Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS za 
okolje; 

 Ministrstvo za kulturo, Zavod za varstvo kulturne 
dediščine Slovenije, OE Nova Gorica; 

 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo; 

 Ministrstvo za promet, Direkcija Republike 
Slovenije za ceste; Ministrstvo za gospodarstvo, 
Direktorat za energijo; 

 Ministrstvo za gospodarstvo, Direktorat za 
energijo, Sektor za rudarstvo; 

 Zavod za gozdove Slovenije, Območna enota 
Tolmin, Krajevna enota Nova Gorica; 

 Elektro Primorska d.d., PE Nova Gorica; 
 Telekom Slovenije, PE Nova Gorica; 
 Komunala Nova Gorica; 
 Vodovod in kanalizacija d.d. Nova Gorica 
 Občina Brda; 
 drugi nosilci urejanja prostora, če to pogojujejo 

utemeljene potrebe, ugotovljene v postopku 
priprave občinskega podrobnega prostorskega 
načrta. V postopku bo sodelovala tudi Vaška 
skupnost Dobrovo. 

 Če nosilci urejanja prostora v roku 30 dni od prejema 
vloge in ustreznega gradiva za pridobitev smernic in 
mnenj, le teh ne podajo pisno, se šteje, da jih nimajo, pri 
čemer pa mora pripravljavec občinskega podrobnega 
prostorskega načrta upoštevati vse zahteve, ki jih za 
načrtovanje predvidene prostorske ureditve določajo 
veljavni predpisi. 
 Pri pripravi občinskega podrobnega prostorskega načrta 
sodelujejo naslednji udeleženci: 

 pobudnik priprave OPPN prostorska ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo: Občina 
Brda, Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo; 

 naročnik OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo ter vseh 
potrebnih strokovnih podlag: Občina Brda, Trg 
25. maja 2, 5212 Dobrovo; 

 pripravljavec OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo: Občina Brda, 
Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo; 

 
6. člen 

(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave 
občinskega podrobnega prostorskega načrta) 

Izdelavo geodetskega posnetka, vseh potrebnih strokovnih 
podlag in idejnih zasnov, ki jih bodo zahtevali nosilci 
urejanja prostora, vključno z vsemi potrebnimi strokovnimi 
podlagami v okviru postopka CPVO (kolikor bo potrebna), 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 142 
 

 

celotno izdelavo OPPN prostorska ureditev širšega 
območja centra naselja Dobrovo financira Občina Brda, 
Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo. 
 

7. člen 
(začetek veljavnosti sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
na spletni strani Občine Brda. Ta sklep se pošlje 
Ministrstvu za okolje in prostor. Veljati začne z dnem 
objave. 
 
Št. 35000-01/2009-13  
Dobrovo, dne 6.03.2012 
 
 Občina Brda 
 Župan Franc Mužič 
 

 
 

OBČINA CIRKULANE 
 

89. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o lokalnih gospodarskih javnih službah v 
Občini Cirkulane 

 
Na podlagi 3. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO in 127/06- 
ZJZP, 38/10-ZUKN, 57/11), 21. in 61. člena Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 – odl.US, 76/08, 79/09 in 
51/10) ter  16. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08) je Občinski svet 
Občine Cirkulane na 11. redni seji, dne 16.2.2012, sprejel 
 

ODLOK  
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V 
OBČINI CIRKULANE 

 
1. člen 

V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini 
Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 34/11, 1/12-
popravek ) se v 6. členu doda 5. točka, ki se glasi: 
»5. oskrba s toplotno energijo iz lokalnega omrežja, ki 
zajema distribucijo toplotne energije za daljinsko 
ogrevanje.« 
 

2. člen 
V 11. členu se peti odstavek spremeni in dopolni tako, da 
se glasi: 
»5) Občina podeli koncesijo za opravljanje lokalnih 
gospodarskih javnih služb iz 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 9. in 10. 
točke prvega odstavka 5. člena in 2., 3., 4., in 5. točke 6. 
člena tega odloka.« 
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Št: 007-8/2012 
Cirkulane, dne 16.2.2012 
 
 Občina Cirkulane 
 Župan Janez Jurgec 
 

 
 

90. Sklep 
 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08) je občinski svet 
občine Cirkulane na 11. redni seji, dne 16.2.2012, sprejel 
 

SKLEP 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Cirkulane sprejme sklep, da se 
parc.št. 266/2 k.o. Dolane briše iz javnega dobra in se 
Mateji Valenko, Dolane 6b, 2282 Cirkulane omogoči nakup 
parcele od občine. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
Številka: 007-10/2012 
Datum:   16.2.2012 
 
 Občina Cirkulane 
 Župan Janez Jurgec 
 

 
 

OBČINA GORIŠNICA 
 

91. Odlok o spremembah odloka o proračunu 
občine Gorišnica za leto 2012 – rebalans 1. 

 
Na podlagi 29. člena zakona o javnih financah (Uradni list, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU in 127/06 – 
ZJZP in ZSPDPO) in 16. člena statuta občine Gorišnica 
(Uradno glasilo slovenskih občin 25/06), je občinski svet 
občine Gorišnica na 10. redni seji, ki je bila dne 28.2.2012 
sprejel 

 
ODLOK 

O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
GORIŠNICA ZA LETO 2012 – REBALANS 1. 

 
1. člen 

V odloku o proračunu Občine Gorišnica za leto 2012 
(Uradno glasilo slovenskih občin 3/011) se tabela v 2. 
členu spremeni in sicer: 
 

 A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v Evrih 

   
 Skupina/Podskupina kontov proračun leta 2012 
   

I. SKUPAJ PRIHODKI ( 70+71+72+73+74+78 ) 5.528.141 

  

 TEKOČI PRIHODKI ( 70+71 ) 4.313.754 

  

70 DAVČNI PRIHODKI 2.775.236 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 143 
 

 

 700 Davki na dohodek in dobiček 2.235.755 

 703 Davki na premoženje 438.484 

 704 Domači davki na blago in storitve 100.997 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.539.518 

 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 462.909 

 711 Takse na pristojbine 1.103 

 712 Globe in druge denarne kazni 4.709

 714 Drugi nedavčni prihodki 1.070.797 

72 KAPITALSKI PRIHODKI 298.200

 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 298.200

74 TRANSFERNI PRIHODKI 915.187 

 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 915.187 

  

II. SKUPAJ ODHODKI ( 40+41+42+43 ) 5.528.141

40 TEKOČI ODHODKI 996.341

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 170.875

 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 35.894

 402 Izdatki za blago in storitve 789.572

41 TEKOČI TRANSFERI 1.289.780

 410 Subvencije 36.355

 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 582.037

 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 141.505

 413 Drugi tekoči domači transferi 529.883

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 3.226.859

 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 3.226.859

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 15.161

 432 Investicijski transferi 15.161

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK ( I. - II. ) 0

   

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin 
 
Štev.: 007-2/2012 
Datum: 28.2.201 
 
 Občina Gorišnica 
 Župan Jože Kokot 
 

 
 

92. Odlok o zaključnem računu proračuna 
občine Gorišnica za leto 2011 

 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/2000, 79/2001, 30/2002) in  16. člena 
Statuta občine Gorišnica (Uradni glasilo slovenskih občin 
25/06) je občinski svet občine Gorišnica  na 10. redni seji 
dne 28.2.2012 sprejel 
 

ODLOK  
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

GORIŠNICA ZA LETO 2011 
 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna 
občine Gorišnica za leto 2011, ki zajema vse prihodke in 
odhodke proračuna občine Gorišnica . 
 

2. člen 
Po bilanci prihodkov in odhodkov proračuna se s tem 
odlokom sprejme stanje realizacije prihodkov in odhodkov 
za leto 2011 in sicer : 

 prihodki 3.497.362 Evra 
 odhodki 3.450.181 Evra 

 
3. člen 

Na podlagi podatkov o realizaciji prihodkov in odhodkov 
proračuna za leto 2011 se ugotavlja presežek  prihodkov 
nad odhodki  proračuna občine Gorišnica v višini 47.180 
Evra . 
b) Za presežek prihodkov v višini 47.180 Evra se poveča 

presežek prihodkov iz preteklih let. 
 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov, izkaz računa finančnih 
terjatev in izkaz računa financiranja so sestavni del tega 
odloka. 
 

5. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v  Uradnem 
glasilu slovenski občin. 
 
Štev.: 007-1/2012 
Datum: 28.2.2012 
 
 Občina Gorišnica 
 Župan Jože Kokot 
 

 
 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 144 
 

 

OBČINA HAJDINA 
 

93. Odlok o načinu opravljanja rednega 
vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v občini Hajdina 

 
Na podlagi tretjega odstavka 16. člena Zakona o cestah 
/ZCest/ (Uradni list RS, št. 109/2010), drugega odstavka 3. 
in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah /ZGJS/ 
(Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998-ZZLPPO, 127/2006-
ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011) in 16. člena Statuta 
občine Hajdina (Uradni list RS, št. 63/2007, Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 22/2010) ter v skladu z določili 
Pravilnika o vrstah vzdrževalnih del na javnih cestah in 
nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (Uradni list RS, 
62/1998, 109/2010-ZCes-1) je Občinski svet Občine 
Hajdina na svoji 10. redni seji dne 14. 3. 2012 sprejel 
 

ODLOK  
O NAČINU OPRAVLJANJA REDNEGA VZDRŽEVANJA 

OBČINSKIH JAVNIH CEST IN DRUGIH PROMETNIH 
POVRŠIN V OBČINI HAJDINA 

 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(javna služba) 

S tem odlokom se določi način opravljanja obvezne 
lokalne gospodarske javne službe rednega vzdrževanja 
občinskih javnih cest in izbirne lokalne gospodarske javne 
službe vzdrževanja prometnih površin, objektov in naprav 
na, ob ali nad vozišči državnih cest, ki so v funkciji javnih 
površin naselja (v nadaljevanju: javna služba) na območju 
Občine Hajdina (v nadaljevanju: občina). 
 

2. člen 
(vsebina odloka) 

S tem odlokom se določi: 
 organizacijska in prostorska zasnova opravljanja 

javne službe, 
 vrsta in obseg javnih dobrin ter njihova prostorska 

razporeditev, 
 pogoji za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin, 
 pravice in obveznosti uporabnikov, 
 viri financiranja javne službe, 
 vrsta in obseg objektov in naprav, potrebnih za 

izvajanje javne službe, ki so lasti občine ter del 
javne lastnine, ki je javno dobro in varstvo, ki ga 
uživa in 

 nadzor nad izvajanjem odloka. 
 

3. člen 
(uporaba predpisov) 

Za vprašanja v zvezi z izvajanjem javne službe iz prvega 
člena tega odloka, ki niso posebej urejena s tem odlokom 
se uporabljajo republiški predpisi, ki urejajo opravljanje 
javne službe iz 1. člena tega odloka.  
 

4. člen 
(pomen izrazov) 

V tem odloku uporabljeni izrazi imajo enak pomen kot je 
določen z zakonom, ki ureja javne ceste. 
 
II. Organizacijska in prostorska zasnova 

opravljanja javne službe 
 

5. člen 
(oblika opravljanja javne službe) 

(1) Javna služba iz 1. člena tega odloka se opravlja kot 
koncesionirana gospodarska javna služba. 

(2) Koncesijo za opravljanje javne službe iz prvega 
odstavka tega člena podeljuje občina. 
(3) Izbira koncesionarja za opravljanje javne službe iz 
prvega odstavka tega člena se opravi na podlagi javnega 
razpisa. Izbiro koncesionarja opravi občinska uprava 
občine. 
(4) Opravljanje javne službe iz 1. člena tega odloka se 
izvaja na celotnem območju občine.  
 
III. Vrste in obseg storitev javne službe ter njihova 

prostorska razporeditev 
 

6. člen 
(vrsta in obseg storitev javne službe) 

(1) Redno vzdrževanje občinskih javnih cest po tem 
odloku obsega vzdrževalna dela za ohranjanje javnih cest 
v stanju, ki zagotavlja varnost in prevoznost javnih cest, 
nadzor nad stanjem javnih cest in cestnega sveta ter 
vzpostavitev prevoznosti cest ob naravnih in drugih 
nesrečah. 
(2) Vzdrževanje drugih prometnih površin obsega 
vzdrževanje prometnih površin, objektov in naprav na, ob 
ali nad voziščem državne ceste, ki so v funkciji javnih 
površin naselja, in sicer: 

 odstavnih pasov, odstavnih niš, parkirnih površin, 
avtobusnih postajališč in podobnih prometnih 
površin, namenjenih odvijanju prometa v naselju, 

 podhodov in nadhodov za pešce, 
 cestne razsvetljave, semaforjev ter druge 

prometne signalizacije z zunanjo ali notranjo 
osvetlitvijo s pripadajočim napajanjem, vključno z 
oskrbo z električno energijo, 

 kolesarskih stez in pločnikov, 
 zelenih površin in urbane opreme v območju 

cestnega sveta. 
 
1 Redno vzdrževanje občinskih javnih cest in 

prometnih površin 
 

7. člen 
(redno vzdrževanje občinskih javnih cest in drugih 

prometnih površin) 
(1) Redno vzdrževanje občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin izvaja koncesionar v skladu z 
izvedbenim programom vzdrževanja občinskih javnih cest 
in drugih prometnih površin v občini. Izvedbeni program 
vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih prometnih 
površin v občini za prihodnje leto pripravi koncesionar in 
ga posreduje v uskladitev strokovnim službam občine do 
1. septembra tekočega leta. Sestavni del izvedbenega 
programa vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v občini je ocena stroškov rednega 
vzdrževanja. Izvedbeni program vzdrževanja za prihodnje 
leto se uskladi s sprejetim proračunom za prihodnje leto.  
(2) Redno vzdrževanje občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin obsega: 

1. pregledniško službo,  
2. redno vzdrževanje prometnih površin,  
3. redno vzdrževanje bankin,  
4. redno vzdrževanje odvodnjavanja,  
5. redno vzdrževanje brežin,  
6. redno vzdrževanje prometne signalizacije in 

opreme,  
7. redno vzdrževanje cestnih naprav in ureditev,  
8. redno vzdrževanje vegetacije,  
9. zagotavljanje preglednosti,  
10. čiščenje cest in drugih prometnih površin,  
11. redno vzdrževanje cestnih objektov ter objektov 

in naprav na drugih prometnih površinah, 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 145 
 

 

12. nadzor osnih obremenitev, skupnih mas in 
dimenzij vozil,  

13. intervencijske ukrepe in  
14. zimsko službo. 

 
8. člen 

(pregledniška služba) 
(1) Pregledniška služba je dolžna nadzirati vsa dogajanja, 
ki lahko vplivajo na občinsko javno cesto in promet na njej, 
ter preverjati (vizualni pregled) stanje vseh sestavnih delov 
občinske javne ceste in drugih prometnih površin.  
(2) Pregledniška služba opravlja tudi manjša vzdrževalna 
ali zavarovalna dela na cesti, ki jih je možno opraviti s 
predpisano pregledniško opremo in sredstvi. Podatke o 
ugotovitvah s pregledov in opravljenih delih je dolžna 
zapisovati in hraniti na predpisani način ter jih enkrat 
mesečno posredovati strokovni službi občine. 
(3) O posegih ali uporabi ceste in varovalnega pasu, ki so 
v nasprotju z določili predpisov o cestah in varnosti 
cestnega prometa, je pregledniška služba dolžna opozoriti 
povzročitelja in obvestiti strokovno službo občine in 
občinskega inšpektorja za ceste, pri večjih kršitvah pa tudi 
policijo. 
(4) Pregledniška služba opravlja preglede občinskih javnih 
cest in drugih prometnih površin najmanj enkrat tedensko. 
V obdobjih neugodnih vremenskih razmer in v drugih 
primerih, ki lahko ogrožajo občinsko javno cesto ali promet 
na njej se pogostost in obseg pregledov prilagodi 
razmeram. Pregled se opravi takoj, ko to omogočajo 
vremenske razmere ali ko preneha nevarnost, zaradi 
katere je lahko ogrožena varnost preglednika.  
(5) Pregledniška služba je dolžna najmanj enkrat mesečno 
pregledati cestne objekte in naprave, pri čemer je treba 
preveriti zlasti elemente, ki so bistvenega pomena za 
stabilnost, funkcionalnost in trajnost objekta in naprave ter 
varnost prometa. 
 

9. člen 
(redno vzdrževanje prometnih površin) 

(1) Redno vzdrževanje prometnih površin, ki so sestavni 
del občinske javne ceste in drugih prometnih površin 
obsega čiščenje teh površin ter popravila lokalnih 
poškodb, kot so krpanje udarnih jam in mrežastih razpok 
oziroma polaganje asfaltne prevleke, kjer je to 
racionalnejše, zalivanje posameznih razpok, stikov in reg, 
rezkanje zglajenih asfaltnih površin ali posipanje s peskom 
ter popravila drugih podobnih poškodb. 
(2) Prometne površine morajo biti vzdrževane tako, da je 
omogočen varen in neoviran promet. Poškodbe prometnih 
površin se praviloma popravljajo z enakim materialom, iz 
katerega je obstoječa konstrukcija. Izjemoma, kadar zaradi 
neugodnih vremenskih ali drugih okoliščin to ni možno, se 
lahko poškodbe začasno popravijo tudi z drugim 
primernim materialom. 
 

10. člen 
(redno vzdrževanje bankin) 

Kota bankine ne sme biti višja od kote roba vozišča, niti ne 
nižja več kot 3 cm. Prečni naklon bankine mora omogočati 
odtok vode z vozišča in ne sme biti manjši kot 4% in ne 
večji kot 10%. Bankina mora biti poravnana in utrjena. 
Vidne in dostopne morajo biti prometna signalizacija in 
oprema ter cestne naprave in ureditve na bankinah. 
 

11. člen 
(redno vzdrževanje odvodnjavanja) 

Z območja občinske javne ceste mora biti omogočen odtok 
površinskih in talnih voda. Preprečeno mora biti pritekanje 
vode in nanašanje naplavin z brežin in cestnih priključkov 
na vozišče. Naprave za odvodnjavanje je treba vzdrževati 

in čistiti tako, da ne puščajo, da na njih ali v njih voda ne 
zastaja in da je z vseh sestavnih delov občinske javne 
ceste zagotovljeno regulirano odvajanje vode. 
 

12. člen 
(redno vzdrževanje brežin) 

Brežine usekov, zasekov in nasipov morajo biti 
vzdrževane tako, da sta zagotovljena določen nagib in 
oblika, da se na njih stalno utrjuje ali odstranjuje nestabilni 
material ter da so tehnične in biološke zaščitne ureditve 
(zaščitna vegetacija, zaščitne mreže ter druge naprave in 
ureditve za zadrževanje nestabilnega materiala) v 
takšnem stanju, da je zagotovljeno učinkovito zavarovanje 
brežin in občinske javne ceste. 
 

13. člen 
(redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme) 

Redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme 
obsega čiščenje ter dopolnitve, nadomestitve ali popravila 
dotrajane, poškodovane, pomanjkljive ali izginule 
prometne signalizacije in opreme ter njihovih nosilnih 
konstrukcij. Prometna signalizacija in oprema na občinskih 
javnih cestah ter javna razsvetljava v naseljih morajo biti 
redno vzdrževani tako, da je zagotovljeno brezhibno 
delovanje in vidnost ter da so izpolnjene zahteve zakona, 
ki ureja varnost cestnega prometa in predpisov o prometni 
signalizaciji in opremi cest. 
 

14. člen 
(redno vzdrževanje cestnih naprav in ureditev) 

Cestne naprave in ureditve morajo biti vzdrževane tako, 
da je zagotovljeno njihovo brezhibno delovanje in 
omogočena normalna uporaba. Vzroke, ki to preprečujejo, 
je treba nemudoma odpraviti, če to ni mogoče, pa izvesti 
ustrezne začasne rešitve in ustrezne zavarovalne ukrepe. 
Posebne naprave in kontrolni sistemi, ki so vgrajeni v 
občinsko javno cesto in so namenjeni urejanju in nadzoru 
prometa, nadzoru nad stanjem ceste, meritvam, 
obveščanju, telekomunikacijske naprave, energetski kabli, 
prezračevalne, zaščitne in varnostne naprave ter ureditve 
in naprave na počivališčih, morajo biti vzdrževani v skladu 
z navodili in predpisi za delovanje teh naprav. 
 

15. člen 
(redno vzdrževanje vegetacije) 

Na površinah, ki so sestavni del občinske javne ceste, se 
vegetacijo kosi, obrezuje in seka najmanj v takem obsegu, 
da sta zagotovljena prost profil ceste in predpisana 
preglednost, da sta omogočena pregled in dostop do 
cestnih objektov, da so vidne in dostopne prometna 
signalizacija, prometna oprema ter cestne naprave in 
ureditve. Vzdrževati je treba tudi cesti bližnja drevesa, ki 
lahko ogrožajo cesto in promet na njej. Na cestnih 
površinah izven območja cestišča se kosi najmanj enkrat 
letno. Vegetacijo se mora vzdrževati v skladu s pravili 
stroke. Okolju neprijaznih sredstev za zatiranje rasti 
vegetacije ni dovoljeno uporabljati. 
 

16. člen 
(zagotavljanje preglednosti) 

Polja preglednosti, določena s preglednim trikotnikom in 
pregledno bermo, morajo biti vzdrževana tako, da je 
zagotovljena s predpisom določena preglednost, 
izjemoma, če to ni mogoče, pa tako, da je glede na 
terenske razmere zagotovljena največja možna 
preglednost.  



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 146 
 

 

17. člen 
(čiščenje občinskih javnih cest in drugih prometnih 

površin) 
Vsi sestavni deli občinskih javnih cest in drugih javnih 
površin se čistijo tako, da se odstrani vse, kar lahko 
negativno vpliva na varnost prometa, funkcionalnost in 
urejen videz ceste ter varovanje okolja. 
 

18. člen 
(redno vzdrževanje cestnih objektov ter objektov in 

naprav na drugih prometnih površinah) 
(1) Cestni objekti ter objekti in naprave na drugih 
prometnih površinah se redno vzdržujejo tako, da se na 
objektu ali napravi in prostoru okoli objekta oziroma 
naprave pravočasno ugotovijo in odpravijo vzroki, ki lahko 
negativno vplivajo na stabilnost, funkcionalnost in trajnost 
objekta ali naprave ter varnost prometa. 
(2) Med dela rednega vzdrževanja cestnih objektov ter 
objektov in naprav na drugih prometnih površinah sodi 
zlasti čiščenje: 

 prometnih površin in prometne opreme na 
objektu,  

 prostora neposredno okoli objekta ali naprave,  
 ležišč, dilatacij, členkov in drugih dostopnih delov 

objekta,  
 naprav za odvodnjavanje,  
 naplavin, nanosov in drugega materiala, ki lahko 

ogroža objekt oziroma napravo ali promet, in 
popravila:  

 poškodb prometnih površin (krpanje udarnih jam, 
zalivanje razpok, rezkanje neravnin),  

 posameznih manjših poškodb na konstrukcijskih 
delih objekta (krpanje odkruškov, zapolnjevanje 
fug, opravila zaščitne plasti armature itd.),  

 protikorozijske zaščite,  
 hidroizolacije in odvodnjavanja,  
 izpodjedenih delov stebrov, opornih in podpornih 

konstrukcij. 
 

19. člen 
(nadzor osnih obremenitev, skupnih mas in dimenzij 

vozil) 
Največje dovoljene osne obremenitve ter skupne mase in 
dimenzije vozil se nadzirajo na lokacijah in v terminih, 
določenih z izvedbenim programom. Nadzor opravlja 
koncesionar s sodelovanjem policije. 
 

20. člen 
(intervencijski ukrepi) 

(1) Koncesionar je dolžan organizirati dežurno službo in 
delovne skupine za izvajanje intervencijskih ukrepov 
zaradi izrednih dogodkov na občinskih javnih cestah. O 
izvajanju intervencijskega ukrepa in vzrokih zanj je dolžan 
takoj obvestiti strokovno službo občine, kadar je ogrožen 
ali oviran promet, pa tudi policijo. 
(2) Pri naravnih nesrečah, kot so neurje, poplava, plaz, 
potres, žled in podobno, pri težjih prometnih nesrečah in 
drugih izrednih dogodkih ali pa na zahtevo policije, je 
koncesionar dolžan nemudoma odpraviti vzroke 
(poškodbe ceste, ovire na cesti), zaradi katerih je oviran ali 
ogrožen promet ali zaradi katerih lahko pride do hujših 
poškodb občinske javne ceste in večje materialne škode. 
Če to ni mogoče, je dolžan: 

 označiti ovire in zavarovati promet s predpisano 
prometno signalizacijo,  

 izvesti nujne ukrepe za zavarovanje ceste,  
 vzpostaviti prevoznost ceste, če je to možno. 

 

21. člen 
(zimska služba) 

(1) Zimska služba obsega sklop dejavnosti in opravil, 
potrebnih za omogočanje prevoznosti občinskih javnih 
cest in varnega prometa v zimskih razmerah. Zimske 
razmere nastopijo takrat, ko je zaradi zimskih pojavov 
(sneg, poledica in drugo) lahko ogroženo normalno 
odvijanje prometa. 
(2) V zimskem obdobju, ki praviloma traja od 15. 
novembra tekočega leta do 15. marca naslednjega leta, se 
ceste vzdržujejo v skladu z izvedbenim programom zimske 
službe, ki ga pripravi koncesionar in ga posreduje v 
uskladitev strokovnim službam občine do 1. septembra 
tekočega leta. Sestavi del izvedbenega programa zimske 
službe za prihodnje leto je ocena stroškov zimske službe. 
Izvedbeni program zimske službe za prihodnje leto se 
uskladi s sprejetim proračunom za prihodnje leto. 
(3) Z izvedbenim programom iz prejšnjega odstavka tega 
člena se določijo zlasti: 

 organizacijska shema vodenja ter pristojnosti in 
odgovornosti koncesionarja,  

 razpored pripravljalnih del,  
 načrt cestne mreže z oznakami prednostnih 

razredov in izhodiščna mesta za izvajanje zimske 
službe (cestne baze),  

 razporeditev mehanizacije, opreme, materiala za 
posipanje in delavcev za izvajanje načrtovanih 
del,  

 dežurstva, obveznost prisotnosti, stopnje 
pripravljenosti in razpored delovnih skupin,  

 načrt posipanja proti poledici in odstranjevanja 
snega,  

 mesta in način izločanja posameznih vrst vozil ob 
neugodnih razmerah na cesti,  

 način zbiranja podatkov in shema obveščanja o 
stanju in prevoznosti cest. 

 Pripravljalna dela se izvajajo pred začetkom 
zimskega obdobja z namenom, da se omogoči 
učinkovito delo zimske službe. Pripravljalna dela 
obsegajo zlasti dela, ki se nanašajo na:  

 pripravo mehanizacije, prometne signalizacije in 
opreme, posipnega materiala,  

 pripravo ceste in njene okolice (namestitev 
dopolnilne prometne signalizacije na nevarnih 
mestih, postavitev snežnih kolov, namestitev 
naprav in ureditev za zaščito pred snežnimi 
zameti) in 

 usposabljanje in strokovno izobraževanje za dela 
zimske službe. 

(4) V obdobjih, ko obstaja nevarnost poledice, se 
izpostavljeni in prometno nevarni deli cest posipajo proti 
poledici. Mesta in način posipanja se določijo glede na 
geografsko-klimatske razmere, lego, naklon in kategorijo 
ceste ter druge lokalne razmere. Na delih cest, kjer se 
poledica pogosto pojavlja, mora koncesionar namestiti 
dopolnilno prometno signalizacijo, ki na to nevarnost 
opozarja.  
(5) Okolju neprijazna topilna sredstva za sneg in led je 
dovoljeno uporabljati le v minimalnih potrebnih količinah. 
Za posipanje topilnih sredstev je dovoljeno uporabljati le 
takšne naprave, ki omogočajo natančno odmerjanje 
količin. Pri odmerjanju količin posipa je treba upoštevati 
količino topilnega sredstva, ki je že na vozišču. 
(6) Vzdrževanje prevoznosti posameznih občinskih javnih 
cest v zimskih razmerah je opredeljeno s prednostnimi 
razredi, v katere so občinske javne ceste razvrščene glede 
na kategorijo, gostoto in strukturo prometa, geografsko-
klimatske razmere in krajevne potrebe. Razvrstitev 
občinskih javnih cest po prednostnih razredih določi 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 147 
 

 

strokovna služba občine tako, da je zagotovljena usklajena 
prevoznost cestne mreže.  
(7) Po koncu zimskega obdobja mora koncesionar s cest 
odstraniti ostanke posipnih materialov (peska), začasno 
dopolnilno prometno signalizacijo ter začasno prometno 
opremo, cestne naprave in ureditve za zavarovanje ceste 
in prometa v zimskem obdobju. 
 
2 Obnavljanje občinskih javnih cest 
 

22. člen 
(obnovitvena dela) 

(1) Obnovitvena dela na cestah so zahtevnejša in 
obsežnejša vzdrževalna dela, katerih temeljni cilj je 
dolgoročnejša ureditev posameznih delov ceste. Izvajajo 
se občasno glede na stopnjo dotrajanosti ali 
poškodovanosti cest ter glede na potrebo po izboljšanju 
njihovih prometno-tehničnih lastnosti, njihove zaščite, 
zaščite okolja in varnosti prometa. 
(2) Obseg obnovitvenih del na občinskih javnih cestah in 
javnih površinah je sestavni del izvedbenega programa 
obnovitvenih del na občinskih javnih cestah, ki ga 
pripravijo strokovne službe občine oziroma koncesionar v 
skladu s sklenjeno koncesijsko pogodbo. Če izvedbeni 
program obnovitvenih del na občinskih javnih cestah 
sestavi koncesionar, ga mora posredovati strokovnim 
službam občine v uskladitev do 1. septembra tekočega 
leta. Sestavni del izvedbenega programa obnovitvenih del 
na občinskih javnih cestah je ocena stroškov obnovitvenih 
del. Izvedbeni program obnovitvenih del na občinskih 
javnih cestah za prihodnje leto se uskladi s sprejetim 
proračunom za prihodnje leto. 
(3) Pregled in prevzem izvedenih obnovitvenih del vodi 
komisija, ki jo imenuje župan občine. Pregled in prevzem 
se opravljata v skladu z zakonom, ki ureja graditev 
objektov, pri čemer se smiselno uporabijo določila o 
tehničnih pregledih objektov in izdaji uporabnega 
dovoljenja ter v skladu z določili pogodbe o izvajanju del. 
Pri delu komisije, ki opravlja pregled in prevzem 
obnovitvenih del, sodeluje tudi predstavnik koncesionarja. 
 
3 Odvoz in hramba nepravilno parkiranih in 

zapuščenih vozil 
 

23. člen 
(odvoz in hramba nepravilno parkiranih in zapuščenih 

vozil) 
(1) Pogoji in način odstranitve in hrambe nepravilno 
parkiranih in zapuščenih vozil na območju občine so 
določeni z odlokom občine, ki ureja ureditev cestnega 
prometa v občini in odlokom, ki ureja ravnanje z 
zapuščenimi vozili. 
(2) Za izvajanje storitev odvoza in hrambe nepravilno 
parkiranih in zapuščenih vozil se koncesionarju dodeli 
javno pooblastilo. 
 
IV. Pogoji za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin 
 

24. člen 
(evidence) 

Koncesionar mora voditi evidence v skladu s predpisi, ki 
veljajo za področje izvajanja javne službe. 
 

25. člen 
(javna obvestila in naznanila) 

Koncesionar mora uporabnike občinskih javnih cest in 
drugih prometnih površin z naznanilom v sredstvih javnega 
obveščanja redno obveščati o stanju občinskih javnih cest 
in uporabnosti drugih prometnih površin. 
 

V. Pravice in obveznosti uporabnikov 
 

26. člen 
(pravice uporabnikov občinskih javnih cest in drugih 

prometnih površin) 
Občinske javne ceste in druge prometne površine so 
prometne površine splošnega pomena za cestni promet, ki 
jih lahko vsak prosto uporablja na način in pod pogoji, 
določenimi s predpisi, ki urejajo ceste , in pravili cestnega 
prometa. 
 

27. člen 
(obveznosti uporabnikov občinskih javnih cest in 

drugih prometnih površin) 
Uporabnik občinske javne ceste oziroma druge prometne 
površine mora pristojni strokovni službi občine sporočiti 
vsako poškodbo ali spremembo na občinski javni cesti ali 
prometni površini, ki lahko vpliva na varno odvijanje 
prometa na občinskih javnih cestah in drugih prometnih 
površinah v občini. 
 
VI. Viri financiranja javne službe 
 

28. člen 
(viri financiranja storitev) 

Koncesionar pridobiva sredstva za izvajanje javne službe 
iz proračuna občine in drugih virov. 
 
VII. Vrsta in obseg objektov in naprav, potrebnih za 

izvajanje javne službe, ki so last občine ter del 
javne lastnine, ki je javno dobro in varstvo, ki ga 
uživa 

 
29. člen 

(vrste in obseg objektov in naprav, potrebnih za 
izvajanje javne službe) 

(1) Za izvajanje javne službe se namenijo občinske javne 
ceste. Občinske javne ceste so last občine ter del javne 
lastnine.  
(2) Občinske javne ceste sestavljajo:  

 cestni svet,  
 cestno telo, 
 cestišče, 
 brežine cest, 
 cestni objekti, 
 prometna signalizacija in prometna oprema, 
 cestna razsvetljava, 
 cestni priključki do meje cestnega sveta, 
 naprave za odvodnjavanje ceste, 
 servisne prometne površine (počivališča, 

parkirišča in avtobusno obračališče ter podobno), 
 servisne površine z objekti in napravami za 

upravljanje in vzdrževanje cest ter nadzor 
prometa, 

 funkcionalne površine za umestitev cestnih 
naprav, objektov in drugih ureditev, namenjenih 
varnosti, vodenju in nadzoru prometa, vozil ter 
voznikov, zaščiti ceste in cestnega telesa ter 
zemljišč in preprečevanju škodljivih emisij 
prometa. 

 
30. člen 

(javno dobro) 
(1) Občinske javne ceste in ostale prometne površine so 
javno dobro in so izven pravnega prometa. Na njih ni 
mogoče pridobiti lastninske pravice s priposestvovanjem 
ali drugih stvarnih pravic. 
(2) Ne glede na določbo prejšnjega odstavka je na 
občinski javni cesti mogoče pridobiti stvarne pravice pod 
pogoji, določenimi z zakonom, ki ureja ceste. 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 148 
 

 

VIII. Nadzor nad izvajanjem določil odloka 
 

31. člen 
(nadzorni organ) 

(1) Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka izvajata 
pristojni občinski inšpektor za ceste in občinska uprava 
občine v skladu z določili zakona, ki ureja ceste in zakona, 
ki ureja inšpekcijski nadzor.  
(2) Pristojna služba občinske uprave ima pravico kadarkoli 
vpogledati v evidence, ki jih je dolžan voditi izvajalec javne 
službe, pri čemer je dolžna spoštovati določila zakona, ki 
ureja varstvo osebnih podatkov.  
 
IX. Končna določba 
 

32. člen 
(objava in veljavnost odloka) 

Odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati petnajsti dan po objavi. 
 
Številka: 371-1/2011 
Datum: 14.3.2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav 

Glažar, l. r 
 

 
 

94. Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev 
koncesije za opravljanje rednega vzdrževanja 
občinskih javnih cest in drugih prometnih 
površin v Občini Hajdina 

 
Na podlagi določil 32. in 35. člena Zakona o gospodarskih 
javnih službah (Uradni list RS, št. 32/1993, 30/1998, 
127/2006-ZJZP, 38/2010-ZUKN, 57/2011) in 17. člena 
Statuta Občine Hajdina (Uradni list RS, št. 63/2007, 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/2010) je občinski 
svet Občine Hajdina na  svoji 10. redni seji dne 14. 3. 
2012 sprejel 
 

ODLOK 
O PREDMETU IN POGOJIH ZA DODELITEV 
KONCESIJE ZA OPRAVLJANJE REDNEGA 

VZDRŽEVANJA OBČINSKIH JAVNIH CEST IN DRUGIH 
PROMETNIH POVRŠIN V OBČINI HAJDINA 

 
I. Splošne določbe 
 

1. člen 
(uporaba izrazov) 

(1) V odloku uporabljeni izrazi v slovnični obliki za moški 
spol se uporabljajo kot nevtralni za ženski in moški spol. 
 

2. člen 
(vsebina odloka) 

(1) S tem odlokom, kot koncesijskim aktom, se določijo 
predmet in pogoji opravljanja obvezne lokalne 
gospodarske javne službe rednega vzdrževanja občinskih 
javnih cest in izbirne lokalne gospodarske javne službe 
vzdrževanja prometnih površin, objektov in naprav na, ob 
ali nad vozišči državnih cest, ki so v funkciji javnih površin 
naselja (v nadaljevanju: javna služba) na območju Občine 
Hajdina (v nadaljevanju: občina). 
(2) S tem odlokom se določijo: 

 dejavnosti, ki so predmet javne službe,  
 območje izvajanja javne službe, uporabnike ter 

razmerja do uporabnikov, 
 pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar, 

 javna pooblastila koncesionarju, 
 splošni pogoji za izvajanje javne službe in za 

uporabo javnih dobrin, ki se z njo zagotavljajo, 
 vrsta in obseg monopola ali način njegovega 

preprečevanja, 
 začetek in čas trajanja koncesije, 
 viri financiranja javne službe, 
 način plačila koncesionarja, 
 nadzor nad izvajanjem javne službe, 
 prenehanje koncesijskega razmerja, 
 organ, ki opravi izbor koncesionarja, 
 organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 

pogodbe in 
 druge sestavine, potrebne za določitev in 

izvajanje javne službe. 
 
II. Predmet javne službe 
 

3. člen 
(storitve, ki so predmet javne službe) 

(1) Javna služba po tem odloku obsega naslednje storitve: 
 redno vzdrževanje občinskih javnih cest; 
 vzdrževanje prometnih površin, objektov in 

naprav na, ob ali nad voziščem državnih cest, ki 
so v funkciji javnih površin naselja (v 
nadaljevanju: vzdrževanje drugih prometnih 
površin). 

(2) Redno vzdrževanje občinskih javnih cest iz prvega 
odstavka tega člena obsega vzdrževalna dela za 
ohranjanje javnih cest v stanju, ki zagotavlja varnost in 
prevoznost javnih cest, nadzor nad stanjem javnih cest in 
cestnega sveta ter vzpostavitev prevoznosti cest ob 
naravnih in drugih nesrečah. 
(3) Vzdrževanje drugih prometnih površin iz prvega 
odstavka tega člena obsega vzdrževanje: 

 odstavnih pasov, odstavnih niš, parkirnih površin, 
avtobusnih postajališč in podobnih prometnih 
površin, namenjenih odvijanju prometa v naselju, 

 podhodov in nadhodov za pešce, 
 cestne razsvetljave, semaforjev ter druge 

prometne signalizacije z zunanjo ali notranjo 
osvetlitvijo s pripadajočim napajanjem, vključno z 
oskrbo z električno energijo, 

 kolesarskih stez in pločnikov, 
 zelenih površin in urbane opreme v območju 

cestnega sveta. 
 
III. Območje izvajanja javne službe, uporabniki ter 

razmerja do uporabnikov 
 

4. člen 
(območje izvajanja javne službe) 

Dejavnost javne službe se kot koncesionirana dejavnost 
izvaja na celotnem območju občine. 
 

5. člen 
(uporabniki ter razmerja do uporabnikov) 

Občinske javne ceste in druge prometne površine so 
prometne površine, ki so splošnega pomena za promet in 
jih lahko vsak prosto uporablja na način in pod pogoji, 
določenimi s predpisi, ki urejajo ceste, in pravili cestnega 
prometa. 
 
IV. Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar 
 

6. člen 
(pogoji) 

(1) Koncesionar je lahko fizična ali pravna oseba, če 
izpolnjuje pogoje za opravljanje dejavnosti, ki je predmet 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 149 
 

 

koncesionirane gospodarske javne službe. Koncesionar je 
lahko tudi tuja oseba, če zakon ne določa drugače.  
(2) Pogoji, ki jih mora izpolnjevati koncesionar za 
opravljanje dejavnosti, ki je predmet koncesionirane 
gospodarske javne službe so: 

 da je registriran za opravljanje dejavnosti, ki je 
predmet javne službe, 

 da je organizacijsko, kadrovsko in tehnično 
usposobljen za izvajanje javne službe, 

 da razpolaga s tehničnimi sredstvi za izvajanje 
javne službe, 

 da ima ustrezna dovoljenja za izvajanje 
dejavnosti, če so z zakonom predpisana. 

(3) Koncesionar mora za podelitev koncesije koncedentu 
predložiti: 

 izvedbeni program rednega vzdrževanja 
občinskih javnih cest in drugih prometnih površin 
v občini z oceno stroškov, 

 izvedbeni program izvajanja zimske službe z 
oceno stroškov, 

 izvedbeni program obnovitvenih del na občinskih 
javnih cestah in drugih prometnih površinah z 
oceno stroškov. 

 
V. Javna pooblastila koncesionarju 
 

7. člen 
(javno pooblastilo) 

(1) Izvajalec javne službe v okviru storitev javne službe 
opravlja strokovno-tehnične, organizacijske in razvojne 
naloge javne službe, ki se nanašajo na: 

 razvoj, načrtovanje in pospeševanje dejavnosti 
javne službe, 

 investicijsko načrtovanje in gospodarjenje z 
objekti in napravami, potrebnimi za izvajanje 
dejavnosti javne službe. 

(2) Za izvajanje storitev odvoza in hrambe nepravilno 
parkiranih in zapuščenih vozil se koncesionarju dodeli 
javno pooblastilo. 
 
VI. Splošni pogoji za izvajanje javne službe  
 

8. člen 
(splošni pogoji za izvajanje javne službe) 

Koncesionar izvaja javno službo v skladu z zakonom, ki 
ureja področje cest in zakonom, ki ureja področje varnosti 
cestnega prometa ter podzakonskimi akti sprejetimi na 
njuni podlagi. 
 
VII. Obseg monopola  
 

9. člen 
(obseg monopola) 

(1) Koncesija za opravljanje dejavnosti javne službe iz 
prvega člena tega odloka na celotnem območju občine iz 
3. člena tega odloka se podeli enemu koncesionarju. 
(2) Koncesionar pridobi posebno in izključno pravico za 
izvajanje dejavnosti javne službe na celotnem območju 
občine iz 3. člena tega odloka. 
 
VIII. Začetek in čas trajanja koncesije 
 

10. člen 
(začetek koncesije) 

Koncesijsko razmerje se začne s podpisom koncesijske 
pogodbe. 
 

11. člen 
(trajanje koncesije) 

Koncesija se podeli za obdobje 15 let. 

IX. Viri financiranja javne službe 
 

12. člen 
(viri financiranja javne službe) 

Koncesionar pridobiva sredstva za opravljanje javne 
službe iz proračuna občine in iz drugih virov. 
 
X. Nadzor nad izvajanjem gospodarske javne 

službe 
 

13. člen 
(nadzor) 

(1) Nadzor nad izvajanjem koncesije izvajajo pristojne 
službe občinske uprave občine in občinski svet občine. 
(2) Nadzor nad zakonitostjo dela koncesionarja izvršuje 
pristojni organ občinske uprave. 
 
XI. Prenehanje koncesijskega razmerja 
 

14. člen 
(prenehanje koncesijskega razmerja) 

Koncesijsko razmerje preneha: 
 s prenehanjem koncesijske pogodbe, 
 z odkupom koncesije, 
 z odvzemom koncesije, 
 s prevzemom javne službe v režijo, 
 v drugih primerih določenih s koncesijsko 

pogodbo. 
 

15. člen 
(prenehanje koncesijske pogodbe) 

(1) Koncesijska pogodba preneha: 
 po preteku časa, za katerega je bila sklenjena, 
 z odpovedjo, 
 z razdrtjem. 

(2) Razlogi in pogoji za odpoved in razdrtje pogodbe ter 
druge medsebojne pravice in obveznosti ob odpovedi 
oziroma razdrtju pogodbe se določijo v koncesijski 
pogodbi. 
 

16. člen 
(odkup koncesije) 

(1) Z odkupom koncesije preneha koncesijsko razmerje 
tako, da koncesionar preneha opravljati dejavnost javne 
službe pred potekom časa trajanja koncesije, koncedent 
pa v določenem obsegu prevzame objekte in naprave, ki 
jih je koncesionar zgradil ali pridobil za namen izvajanja 
dejavnosti javne službe.  
(2) Način, obseg in pogoji odkupa koncesije se določijo v 
koncesijski pogodbi. 
 

17. člen 
(odvzem koncesije) 

(1) Koncedent odvzame koncesijo koncesionarju ne glede 
na določila koncesijske pogodbe: 

 če ne začne z izvajanjem dejavnosti javne službe 
v za to določenem roku, 

 če je v javnem interesu, da se dejavnost preneha 
izvajati kot gospodarska javna služba ali kot 
koncesionirana gospodarska javna služba, 

 če dejavnosti ne izvaja redno, strokovno in 
pravočasno, skratka tako, da je so povzročene 
motnje v izvajanju dejavnosti, 

 če dejavnosti ne izvaja v skladu s predpisi, 
standardi in navodili koncedenta, 

 zaradi ponovljenih in dokazanih grobih kršitev 
predpisov in določil koncesijske pogodbe, 

 če koncesionar kot fizična ali pravna oseba 
preneha obstajati. 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 150 
 

 

(2) Koncedent mora koncesionarju, pred odvzemom 
koncesije, dati primeren rok za odpravo kršitev iz tretje, 
četrte in pete alinee prvega odstavka tega člena. 
(3) V primeru odvzema koncesije v skladu z drugo alinejo 
prvega odstavka tega člena ima koncesionar pravico do 
odškodnine v skladu z določili zakona, ki ureja področje 
gospodarskih javnih služb. 
 

18. člen 
(prevzem javne službe v režijo) 

(1) Koncedent lahko prevzamejo javno službo v režijo. 
(2) Pogoji in način prevzema se določijo v koncesijski 
pogodbi. 
 
XII. Način podelitve koncesije 
 

19. člen 
(javni razpis) 

(1) Koncedent pridobiva koncesionarje na podlagi javnega 
razpisa.  
(2) Javni razpis se objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije in na spletnih straneh občine v katalogu 
informacij javnega značaja. 
 

20. člen 
(oblika in postopek javnega razpisa) 

(1) Javni razpis se opravi po določbah tega koncesijskega 
akta, v skladu z določili zakona, ki ureja področje 
gospodarskih javnih služb. 
(2) Javni razpis je veljaven, če se nanj prijavi vsaj en 
ponudnik, ki izpolnjuje s tem koncesijskim aktom določene 
pogoje. 
(3) Če javni razpis ni uspel se lahko ponovi.  
(4) Župan lahko z župani drugih občin, ki imajo skupni 
javni interes za izvedbo postopka javnega razpisa in 
podelitvijo koncesije za opravljanje dejavnosti javne 
službe, imenuje skupno strokovno komisijo in izvede 
skupni javni razpis.  
 

21. člen 
(vsebina javnega razpisa) 

(1) Vsebina javnega razpisa se določi ob smiselni uporabi 
zakona, ki ureja področje o javno-zasebnem partnerstvu. 
(2) Javni razpis mora ob vsebini iz prejšnjega odstavka 
tega člena vsebovati tudi pogoje, ki jih mora izpolnjevati 
koncesionar in so določeni v 6. členu tega odloka.  
 

22. člen 
(postopek izbire koncesionarja) 

(1) Za izbiro koncesionarja se uporabi postopek 
konkurenčnega dialoga v skladu z določili zakona, ki ureja 
javno naročanje. 
(2) Za vodenje postopka razpisa in oceno ponudb imenuje 
župan občine strokovno komisijo, ki jo sestavljajo 
predsednik in dva člana. Vsi člani strokovne komisije 
morajo imeti najmanj visokošolsko izobrazbo in delovne 
izkušnje z delovnega področja, da omogočajo strokovno 
presojo vlog. V primeru izvedbe skupnega javnega razpisa 
iz 20. člena tega odloka mora imeti občina vsaj enega 
predstavnika v strokovni komisiji, ki ga imenuje župan. 
(3) Izbira koncesionarja se izvede po postopku določenem 
z zakonom, ki ureja področje javnih gospodarskih služb. 
 
XIII. Organ, ki opravi izbor koncesionarja 
 

23. člen 
(organ, ki opravi izbor koncesionarja) 

(1) Koncesionarja izbere občinska uprava z upravno 
odločbo na podlagi predloga strokovne komisije iz drugega 
odstavka 22. člena tega odloka. 

(2) V postopku izbire koncesionarja imajo vsi kandidati, ki 
so sodelovali v postopku javnega razpisa, položaj stranke.  
 
XIV. Organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske 

pogodbe 
 

24. člen 
(organ, pooblaščen za sklenitev koncesijske pogodbe) 
Koncesijsko pogodbo v imenu občine sklene župan 
občine. 
 
XV. Druge sestavine potrebne za določitev in 

izvajanje javne službe 
 
1. Prenos koncesije 
 

25. člen 
(prenos koncesije) 

(1) Koncesionar lahko prenese izvajanje javne službe na 
drugo osebo samo z dovoljenjem koncedenta. 
(2) Koncedent lahko v celoti ali delno prenese izvajanje 
javne službe samo v primerih določenih z zakonom, ki 
ureja področje gospodarskih javnih služb ali zaradi 
razlogov, določenih v koncesijski pogodbi, drugače pa 
samo s soglasjem koncesionarja.  
 
2. Višja sila 
 

26. člen 
(dolžnosti in pravica koncesionarja) 

(1) Koncesionar mora v okviru objektivnih možnosti izvajati 
javno službo tudi v nepredvidljivih okoliščinah, nastalih 
zaradi višje sile.  
(2) V primeru iz prejšnjega odstavka tega člena ima 
koncesionar pravico od koncedenta zahtevati povračilo 
stroškov, ki so nastali zaradi izvajanja javne službe na 
območju občine v nepredvidljivih okoliščinah. 
(3) Zaradi nepredvidljivih okoliščin, ki so nastale zaradi 
višje sile, lahko koncesijsko razmerje preneha, vendar 
samo sporazumno med koncedentom in koncesionarjem. 
 
3. Odgovornost koncesionarja za ravnanje 

zaposlenih 
 

27. člen 
(odgovornost za škodo) 

Koncesionar je v skladu z zakonom odgovoren za škodo, 
ki jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe 
povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali 
drugim osebam. 
 
4. Začasen prevzem 
 

28. člen 
(začasen prevzem) 

Če koncesionar v primerih, ki so posledica ravnanja pri 
njem zaposlenih ljudi, ne zagotovi izvajanja javne službe, 
lahko njeno izvajanje začasno zagotovi koncedent s 
prevzemom javne službe v režijo ali na drug način, 
določen v koncesijski pogodbi. 
 
5. Odgovornost koncedenta za ravnanje 

koncesionarja 
 

29. člen 
(vrsta odgovornosti) 

Koncedent subsidiarno odgovarja za škodo, ki jo pri 
izvajanju javne službe povzroči koncesionar uporabnikom 
ali drugim osebam na območju občine, če ni s koncesijsko 
pogodbo dogovorjena drugačna odgovornost.  



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 151 
 

 

6. Zavarovanje odgovornosti za škodo 
 

30. člen 
(zavarovanje) 

(1) Koncesionar mora biti ustrezno zavarovan za škodo, ki 
jo pri izvajanju ali v zvezi z izvajanjem javne službe 
povzročijo pri njem zaposleni ljudje uporabnikom ali 
drugim osebam in za škodo, ki nastane zaradi 
nepravilnega izvajanja javne službe. 
(2) Obseg zavarovanja iz prejšnjega odstavka se določi s 
koncesijsko pogodbo. 
 
XVI. Končna določba 
 

31. člen 
(začetek veljavnosti) 

Ta odlok se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati osmi dan po objavi. 
 
Številka: 371-2/2012 
Datum:    14. 3. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar, l. r 
 

 
95. Odlok o zaključnem računu proračuna 

občine Hajdina za leto 2011 
 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 11/11-uradno prečiščeno besedilo) in 16. člena 
Statuta Občine Hajdina (Uradni list RS št. 63/07 in Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 22/10) je Občinski svet Občine 
Hajdina na 10. redni seji, dne 14. 3. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE 

HAJDINA ZA LETO 2011 
 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Hajdina za 
leto 2011. 
 

2. člen 
Zaključni račun proračuna Občine Hajdina zajema: 
 
 
 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v  € 
  Skupina/Podskupina kontov leto 2011 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 3.701.653
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.383.816

70 DAVČNI PRIHODKI 2.804.628
 700 Davki na dohodek in dobiček 2.040.700
 703 Davki na premoženje 661.668
 704 Domači davki na blago in storitve 102.260

71 NEDAVČNI PRIHODKI 579.188
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 245.826
 711 Takse in pristojbine 1.184
 712 Denarne kazni 1.376
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 5.365
 714 Drugi nedavčni prihodki 325.437

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0
 721 Prihodki od prodaje zalog 0
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega premoženja 0

73 PREJETE DONACIJE 0
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0
 731 Prejete donacije iz tujine 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 317.837
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 183.337
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna  Evropske unije 134.500

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 3.637.475
40 TEKOČI ODHODKI 1.087.081

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 186.830
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 29.071
 402 Izdatki za blago in storitve 803.809
 403 Plačila domačih obresti 63.171
 409 Rezerve 4.200

41 TEKOČI TRANSFERI 1.041.170
 410 Subvencije 34.698
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 583.028
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 182.989
 413 Drugi tekoči domači transferi 240.455
 414 Tekoči transferi v tujino 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.416.760
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.416.760

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 92.464
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam 79.466
 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 12.998

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 64.178



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 152 
 

 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
  

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   v  €

  Skupina/Podskupina kontov    leto 2011
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  0

 KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

 750 Prejeta vračila danih posojil 0
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 0
 DELEŽEV (440+441+442) 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
 440 Dana posojila 0
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 0
 IN SPREJEMANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 
  

C. RAČUN FINANCIRANJA   v  €
  Skupina/Podskupina kontov                            leto 2011

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0
50  ZADOLŽEVANJE 0

 500 Domače zadolževanje 0
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 173.892

55 ODPLAČILA DOLGA 173.892
 550 Odplačila domačega dolga 173.892

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -109.714
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) -173.892
XI.  NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.= -X.) -64.178

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH PRETEKLEGA LETA 126.285
  

3. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in 
naložb ter račun financiranja so sestavni del tega odloka.  
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-3-1/2012 
Datum:   14. 3. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar, l. r 
 

 
 

 
96. Odlok o rebalansu proračuna občine Hajdina 

za leto 2012 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 27/08- 
 
Odl.US, 76/08, 79/09, 51/10 in 84/10-Odl. US) in 40. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11) ter 16. 
člena Statuta Občine Hajdina (Uradni list RS, št. 63/07 in 
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) je Občinski svet 
Občine Hajdina na 10. redni seji, dne 14. 3. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O REBALANSU PRORAČUNA OBČINE HAJDINA ZA 

LETO 2012 
 

1. člen 
V Odloku o proračunu Občine Hajdina za leto 2012 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 6/2011) se 2. člen 
spremeni tako, da se glasi: 
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se 
določa v naslednjih zneskih: 
 

  A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV       €
  Skupina/Podskupina kontov    leto 2012

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74 + 78) 4.090.255
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3.478.292

70 DAVČNI PRIHODKI 2.811.195
 700 Davki na dohodek in dobiček 2.041.981
 703 Davki na premoženje 667.146
 704 Domači davki na blago in storitve 102.068

71 NEDAVČNI PRIHODKI 667.097
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 376.848
 711 Takse in pristojbine 1.000



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 153 
 

 

 712 Globe in druge denarne kazni 1.560
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.524
 714 Drugi nedavčni prihodki 284.165

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0
 721 Prihodki od prodaje zalog 0
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 0

73 PREJETE DONACIJE 0
 730 Prejete donacije iz domačih virov 0
 731 Prejete donacije iz tujine 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 611.963
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 328.594

 
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske 
unije 283.369

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 0
 787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 0

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 4.132.933
40 TEKOČI ODHODKI 1.137.011

 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 207.524
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 33.585
 402 Izdatki za blago in storitve 814.823
 403 Plačila domačih obresti 68.000
 409 Rezerve 13.079

41 TEKOČI TRANSFERI 1.139.130
 410 Subvencije 108.432
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 590.336
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 185.463
 413 Drugi tekoči domači transferi 254.899
 414 Tekoči transferi v tujino 0

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.668.366
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.668.366

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 188.426

 
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski 
uporabniku 119.926

 432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 68.500
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 

 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) -42.678
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB       €

  Skupina/Podskupina kontov    leto 2012
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA  0

 KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

 750 Prejeta vračila danih posojil 0
 751 Prodaja kapitalskih deležev 0
 752 Kupnine iz naslova privatizacije 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 0
 DELEŽEV (440+441+442) 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
 440 Dana posojila 0
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 0
 IN SPREJEMANJE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA €
  Skupina/Podskupina kontov     leto 2012

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 200.000
50  ZADOLŽEVANJE 200.000

 500 Domače zadolževanje 200.000
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 173.893

55 ODPLAČILA DOLGA 173.893
 550 Odplačila domačega dolga 173.893

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU -16.571
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII) 26.107
XI.  NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) 42.678

XII.  STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12 PRETEKLEGA LETA 16.571
«  



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 154 
 

 

2. člen 
V 1. odstavku 10. člena Odloka o proračunu občine 
Hajdina za leto 2012 se znesek »100.000 €« nadomesti z 
zneskom »200.000 €«.  
 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 410-1/2012-1 
Datum: 14. 3. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar, l. r 
 

 
 

97. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o plakatiranju v Občini Hajdina 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08 – 
Odl.US, 79/09, 51/10 in 84/10 – Odl.US), 9. člena Zakona 
o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 101/07 – 
Odl.US, 57/08, 94/10 – ZIU in 36/11), 3. in 17. člena 
Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 in 43/11 – 
Odl.US) in 16. člena Statuta Občine Hajdina (Uradni list 
RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 22/10) 
je Občinski svet Občine Hajdina na 10. redni seji dne 14. 
3. 2012 sprejel 
 

ODLOK 
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

PLAKATIRANJU V OBČINI HAJDINA 
 

1. člen 
V Odloku o plakatiranju v Občini Hajdina (Uradni list RS, 
št. 91/01) se v prvem stavku 5. člena številka »0,40 m²« 
nadomesti s število »0,70 m²«. 
 

2. člen 
Tretji stavek 5. člena se spremeni in se glasi: 
»Vrsto in obliko plakatnikov določi in potrdi Občinski svet 
na predlog pristojnega odbora.« 
 

3. člen 
Spremeni se 7. člen in glasi:  
»Izvajalec mora v roku 5 dni po dogodku odstraniti vse 
plakate s plakatnikov.« 
 

4. člen 
V prvem odstavku 10. člena se pri prvi alineji številka 
»5.000,00 SIT«, nadomesti s številko »20,86 EUR«. 
 

5. člen 
V drugem odstavku 10. člena se številka »1.000 SIT«, 
nadomesti s številko »4,17 EUR«. 
 

6. člen 
V prvem odstavku 13. člena se številka »10.000,00 SIT« 
nadomesti s številko »41,73 EUR«. 
 

7. člen 
V drugem odstavku 13. člena se številka »200.000,00 
SIT« nadomesti s številko »834,59 EUR«. 
 

8. člen 
V prvem odstavku 14. člen se številka »10.000,00 SIT« 
nadomesti s številko »41,73 EUR«. 
 

9. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 015-4/2012-2 
Datum: 14. 3. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar, l. r. 
 

 
 

98. Sklep o izvedbi javne razprave o predlogu 
proračuna Občine Hajdina za leto 2013 

 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 UPB2, 27/08 odl. US, 76/2008 in 
100/2008 odl. US), 16. člena Statuta občine Hajdina  
(Uradni list RS, št. 63/07 in Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 22/10) in 90. člena Poslovnika občinskega sveta  
je Občinski svet občine Hajdina na 10. redni seji, dne 14. 
3. 2012 sprejel 
 

SKLEP 
O IZVEDBI JAVNE RAZPRAVE O PREDLOGU 

PRORAČUNA OBČINE HAJDINA ZA LETO 2013 
 

1. 
Občinski svet Občine Hajdina daje predlog proračuna 
Občine Hajdina za leto 2013 v javno razpravo. 
 

2. 
 Predlog proračuna za leto 2013 bo v javni razpravi do 
vključno 31. 3. 2012.  
 Predlog proračuna z vsemi dokumenti je dostopen vsem 
zainteresiranim v času uradnih ur na sedežu občine 
Hajdina, Zg. Hajdina 44/a, 2288 Hajdina in na spletni 
strani občine Hajdina www.hajdina.si. 
 

3. 
V času javne razprave se pripombe in predlogi k predlogu 
proračuna dajejo pisno tako, da se vpisujejo v zvezek 
pripomb in predlogov ali pa se v času javne razprave po 
pošti pisno naslovijo na župana občine Hajdina. 
 

4. 
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem glasilu 
Slovenskih občin. 
 
Številka: 410-2/2012 
Hajdina, dne 14. 3. 2012 
 
 Občina Hajdina 
 Župan mag. Stanislav Glažar 
 

 
 

OBČINA KIDRIČEVO 
 

99. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o občinskih cestah 

 
Na podlagi Zakona o cestah (ZCes-1, Uradni list RS, št. 
109/2010 z dne 30.12.2010) in 17. člena Statuta Občine 
Kidričevo (Uradni list RS, št. 10/04, 58/05 in Uradno glasilo 
slovenskih občin št. 20/11) je Občinski svet Občine 
Kidričevo na svoji 12. redni seji, dne 1. 3. 2012, sprejel 
 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 155 
 

 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 
O OBČINSKIH CESTAH 

 
1. člen 

V 27. Členu Odloka o občinskih cestah ( Uradni list RS, št. 
65/99, v nadaljevanju : odlok ) se  peti odstavek spremeni, 
tako da glasi: 
» Obnovitvena dela na javnih občinskih cestah se oddajajo 
v izvedbo v skladu s predpisi, ki urejajo javno naročanje. 
Obnovitvena dela na javnih občinskih cestah se štejejo za 
vzdrževalna dela v javno korist v skladu s predpisi o 
graditvi objektov.« 
 

2. člen 
Za 27. členom se doda nov 27. a člen, ki glasi: 

»27. a člen 
Rekonstrukcija občinske ceste, ki se izvede zaradi 
izboljšanja njenih prometnih in varnostnih lastnosti in s 
katero se ne posega v prostor zunaj njenega varovalnega 
pasu, ter za katero je pridobljena pravica graditi na 
zemljiščih, ki so potrebna za njeno rekonstrukcijo, se 
štejejo za vzdrževalna dela v javno korist.« 
 

3. člen 
Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati 15. dan 
po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 007-1/2012 
Datum:   6. 3. 2012  
 
 Občina Kidričevo 
 Župan Anton Leskovar 
 

 

 
100. Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Kidričevo za leto 2012 
 
Na podlagi 29. in 51. člena Zakona o lokalni 
samoupravi/ZLS/(Uradni list RS, št. 94/07, 76/08, 79/09 in 
51/2010), 11. člena Zakona o stvarnem premoženju 
države in samoupravnih lokalnih skupnosti/ZSPDSLS/ 
(Uradni list RS, št. 86/2010), 15. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 
34/2011), 17. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni list 
RS, št. 10/04 ter 58/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 20/2011) je Občinski svet Občine Kidričevo na svoji 12. 
redni seji, dne 01.03.2012 sprejel 
 

LETNI NAČRT  
RAVNANJA S STVARNIM PREMOŽENJEM OBČINE 

KIDRIČEVO ZA LETO 2012 
 

1. člen 
Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine 
Kidričevo za leto 2012, ki vključuje načrt pridobivanja in 
načrt razpolaganja, sprejme Občinski svet Občine 
Kidričevo. 
 

2. člen 
Letni načrt razpolaganja s stvarnim premoženjem Občine 
Kidričevo za leto 2012 vključuje naslednje nepremičnine: 
 
 
 
 
 

P  R  O  D  A  J  A 
katastrska občina parc. št. dejanska raba površina m² orient. vrednost status 
425 Lovrenc na Dr. p. 577/113 travnik 200 3.000,00 (15,00 €/m²) stavbno 
424 Apače *204 dvorišče 

stavba 
469 
52 

5.210,00 (10,00 €/m²) stavbno 

424 Apače 333/63 
333/135 
333/136 
*234 

pašnik 
dvorišče 
stan. stavba 
stavbišče 

1.669 
175 
70 
91 

41.725,00 (25,00 €/m²) 
4.375,00 
1.750,00 
2.275,00 

stavbno 

394 Gerečja vas 767/1 pašnik cca. 1.700 59.500,00 (35,00 €/m²) stavbno 
430 Cirkovce 240/9 dvorišče 82 1.230,00 (15,00 €/m²) stavbno 
433 Zgornje Jablane 340/1 funk. objekt 

pot 
6 
667 

9,00 (1,50 €/m²) 
1.000,50 (1,50 €/m²) 

kmetijsko 

SKUPAJ 120.074,50  
 

N  A  K  U  P  I 
katastrska občina parc. št. dejanska raba površina m² orient. vrednost status 
432 Sp. Jablane 950/2 njiva 186 1.488,00 (8,00 €/m²) kmetijsko 
432 Sp. Jablane 295/2 poslovna stavba 

dvorišče 
74 
158 

1.650,00 (10,00 €/m²) stavbno 

SKUPAJ 3.138,00  
 

M  E  N  J  A  V  A 
katastrska občina parc. št. dejanska raba površina m² orient. vrednost status 
433 Zg. Jablane 340/2 pot 270 2.270,00 (10,00 €/m²) Stavbno kmetijsko 
432 Sp. Jablane 996/2 njiva 270 2.270,00 (10,00 €/m²) Stavbno kmetijsko 

2. člen 
Posamični program ravnanja s stvarnim premoženjem 
sprejme organ, pristojen za izvajanje proračuna, oziroma 
župan. 
 

3. člen 
Ta akt je sestavni del proračuna Občine Kidričevo za leto 
2012 in začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 

 
Številka: 478-2/2012 
Datum: 12.03.2012 
 
 Občina Kidričevo 
 Župan Anton Leskovar 
 

 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 156 
 

 

 
101. Sklep  

 
Na podlagi 17. člena Statuta Občine Kidričevo (Uradni list 
RS, št. 10/04, 58/05 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
20/11) je občinski svet Občine Kidričevo, na sovji 12. redni 
seji, dne 1. 3. 2012 sprejel  
 

SKLEP 
 

I. 
Občina Kidričevo praznuje Dan invalidov in bolnikov  
vsako leto 16. junija.  
 

II. 
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Štev. 030-1/2012  
Dne  5. 3. 2012  
 
 Občina Kidričevo 
 Župan Anton Leskovar 
 

 
 

OBČINA RADENCI 
 

102. Popravek Odloka o načinu izvajanja obveznih 
občinskih gospodarskih javnih služb zbiranja 
in prevoza komunalnih odpadkov na 
območju Občine Radenci 

 
POPRAVEK ODLOKA O NAČINU IZVAJANJA 

OBVEZNIH OBČINSKIH GOSPODARSKIH JAVNIH 
SLUŽB ZBIRANJA IN PREVOZA KOMUNALNIH 
ODPADKOV NA OBMOČJU OBČINE RADENCI 

 
I. 

V Odloku o načinu izvajanja obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov na območju Občine Radenci, ki je bil objavljen v 
Uradnem glasilu slovenskih občin št. 27/2011 z dne 
28.10.2012 se v 7. in 8. alineji pred zapisanim besedilom 
prvega odstavka 100. člena doda naslednje besedilo: 
- 27.,  
- 28.. 
V 7., 8., 9. in 10. alineji se pred zapisanim besedilom 101. 
člena doda naslednje besedilo: 
- 26., 
- 28., 
- 30., 
- 31..  
V 7., 8., 9., in 10. alineji se pred zapisanim besedilom 
prvega odstavka 102. člena doda naslednje besedilo: 
- 26.,  
- 28.,  
- 30.,  
- 31.. 
 

II. 
Vsa ostala določila ostanejo nespremenjena. 
 
 Občina Radenci 
 Župan Janez Rihtarič 
 

 
 

 
 

 



Št. 8/15.03.2012 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 157 
 

 

OBČINA BENEDIKT 
  stran 

84. Odlok o proračunu občine Benedikt za leto 
2012 

134 

85. Zaključni račun proračuna občine Benedikt 
za leto 2011 

137 

86. Popravek Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o prostorskih 
ureditvenih pogojih v Občini Benedikt 

138 

87. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra 138 
 
OBČINA BRDA 

  stran 
88. Sklep o pripravi Občinskega podrobnega 

prostorskega načrta za prostorsko ureditev 
širšega območja centra naselja Dobrovo 

139 

 
OBČINA CIRKULANE 

  stran 
89. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 

o lokalnih gospodarskih javnih službah v 
Občini Cirkulane 

142 

90. Sklep 142 
 
OBČINA GORIŠNICA 

  stran 
91. Odlok o spremembah odloka o proračunu 

občine Gorišnica za leto 2012 – rebalans 1. 
142 

92. Odlok o zaključnem računu proračuna 
občine Gorišnica za leto 2011 

143 

 
OBČINA HAJDINA 

  stran 
93. Odlok o načinu opravljanja rednega 

vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v občini Hajdina 

144 

94. Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev 
koncesije za opravljanje rednega 
vzdrževanja občinskih javnih cest in drugih 
prometnih površin v Občini Hajdina 

148 

95. Odlok o zaključnem računu proračuna 
občine Hajdina za leto 2011 

151 

96. Odlok o rebalansu proračuna občine 
Hajdina za leto 2012 

152 

97. Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o plakatiranju v Občini Hajdina 

154 

98. Sklep o izvedbi javne razprave o predlogu 
proračuna Občine Hajdina za leto 2013 

154 

 
OBČINA KIDRIČEVO 

  stran 
99. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 

o občinskih cestah 
154 

100. Letni načrt ravnanja s stvarnim 
premoženjem Občine Kidričevo za leto 
2012 

155 

101. Sklep  156 
 
OBČINA RADENCI 

  stran 
102. Popravek Odloka o načinu izvajanja 

obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb zbiranja in prevoza komunalnih 
odpadkov na območju Občine Radenci 

157 

 


	OBČINA BENEDIKT
	84. Odlok o proračunu občine Benedikt za leto2012
	85. Zaključni račun proračuna občine Benediktza leto 2011
	86. Popravek Odloka o spremembah indopolnitvah Odloka o prostorskihureditvenih pogojih v Občini Benedikt
	87. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

	OBČINA BRDA
	88. Sklep o pripravi Občinskega podrobnegaprostorskega načrta za prostorsko ureditevširšega območja centra naselja Dobrovo

	OBČINA CIRKULANE
	89. Odlok o spremembah in dopolnitvah odlokao lokalnih gospodarskih javnih službah vObčini Cirkulane
	90. Sklep

	OBČINA GORIŠNICA
	91. Odlok o spremembah odloka o proračunuobčine Gorišnica za leto 2012 – rebalans 1.
	92. Odlok o zaključnem računu proračunaobčine Gorišnica za leto 2011

	OBČINA HAJDINA
	93. Odlok o načinu opravljanja rednegavzdrževanja občinskih javnih cest in drugihprometnih površin v občini Hajdina
	94. Odlok o predmetu in pogojih za dodelitevkoncesije za opravljanje rednega vzdrževanjaobčinskih javnih cest in drugih prometnihpovršin v Občini Hajdina
	95. Odlok o zaključnem računu proračunaobčine Hajdina za leto 2011
	96. Odlok o rebalansu proračuna občine Hajdinaza leto 2012
	97. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odlokao plakatiranju v Občini Hajdina
	98. Sklep o izvedbi javne razprave o predloguproračuna Občine Hajdina za leto 2013

	OBČINA KIDRIČEVO
	99. Odlok o spremembah in dopolnitvah odlokao občinskih cestah
	100. Letni načrt ravnanja s stvarnim premoženjemObčine Kidričevo za leto 2012
	101. Sklep

	OBČINA RADENCI
	102. Popravek Odloka o načinu izvajanja obveznihobčinskih gospodarskih javnih služb zbiranjain prevoza komunalnih odpadkov naobmočju Občine Radenci


